
Zarządzenie Nr  152/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica 

    z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt.  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j.  Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm. ), zarządzam co następuje : 

 

 

 

           §1  

     

Zmienia się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem.  

                                            

 

           §2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Rozdział 75023 

Dokonuje się przesunięcia  środków w kwocie 300,00 zł z § 4270 do § 4360 na usługi 

telekomunikacyjne. 

 

 

 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 152/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 16 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 493 450,44 0,00 3 493 450,44

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 796 468,57 0,00 2 796 468,57

4270 Zakup usług remontowych 32 500,00 -300,00 32 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 500,00 300,00 6 800,00

Razem: 40 980 571,25 0,00 40 980 571,25

BeSTia Strona 1 z 1


